使用料減額（免除）申請書

年　　月　　日

　　　いちき串木野市長　　　　　様

申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人その他の団体にあっては、名称及び団体者の氏名）

　いちき串木野市全天候型多目的運動場の使用料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用目的及び内容

	使用内容
	半面・全面
	照明（有・無）
	高齢・障害・一般・市外

	使用日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日
午前午後　　　時　　　分から　　午前午後　　　時　　　分まで

	使用人員
	人

	使用責任者の
住所及び氏名

電話　　（　　）

	免除を
申請する理由

	備考

（注）　該当する事項を○で囲むこと。

[bookmark: _GoBack]